
 

1 

 
 

 
Approvazione atti ed emanazione delle graduatorie relative alla selezione pubblica di cui al “Bando per il conferimento 
di n. 21 assegni per l’attivazione del servizio di tutorato facilitatore presso la Direzione “Informatica, Tecnologie e 
Comunicazione” 

 
IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE INFORMATICA, TECNOLOGIE E COMUNICAZIONE 

 
VISTO il Decreto del Dirigente Rep. 4178/2023, Prot. n. 176682 del 09/05/2023 di autorizzazione alla spesa per 
l’attivazione di n. 21 assegni di tutorato, 20 DA 133 ore e 1 da 260 ore; 
 
VISTO il Bando Rep. 844/2023, Prot. 178906, del 11/05/2023, per il conferimento di n. 21 assegni per l’attivazione del 

servizio di tutorato facilitatore; 

VISTO l’art. 5 del bando sopra citato, secondo il quale a parità di punteggio precede in graduatoria la/il candidata/o più 
giovane d’età; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione incaricata delle procedure di selezione;  
D E C R E T A 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 21 assegni di tutorato facilitatore; 
 
Art. 2 – Sono approvate le seguenti graduatorie di merito per ciascun gruppo di assegni conferiti:  

 

SERVIZIO DI TUTORATO: AREA SERVIZI 
 
Tutor UO Servizi Area Scienze Giuridiche: 4 assegni 
 

Matricola Totale 

VR471811 90 

VR420250 81 

VR450621 79 

VR430021 76 

VR444187 67 

VR444256 64 

 
Tutor UO Servizi Area Scienze Economiche: 3 assegni 
 

Matricola Totale 

VR471872 98 

VR493980 79 

VR450558 79 

VR480121 74 

VR486529 73 

VR432469 67 

VR486363 66 

VR479722 64 

 
 



 

2 

 
 

Tutor UO Servizi Area Scienze Umanistiche: 4 assegni 
 

Matricola Totale 

VR451017 87 

VR497543 84 

VR497134 84 

VR458762 84 

VR480492 72 

VR472405 68 

VR479630 67 

 
Tutor UO Servizi Area Scienze Vita e Salute (Borgo Venezia – Motorie): 2 assegni 
 

Matricola Totale 

VR496839 83 

VR450106 79 

 
Tutor UO Servizi Area Scienze e Ingegneria: 4 assegni 
 

Matricola Totale 

VR493034 84 

VR483070 80 

VR472710 80 

VR405062 70 

 
Tutor UO Servizi Area ICT Amministrazione e Multimedia: 3 assegni 
 

Matricola Totale 

VR488214 85 

VR413886 78 

VR460526 78 

 
 

SERVIZIO DI TUTORATO: AREA SISTEMI INFORMATIVI – ASSISTENTE VIRTUALE (chatbot) 
 
Tutor Area Sistemi Informativi: 1 assegno 
 

Matricola Totale 

VR486263 86 

VR413837 64 

  



 

3 

 
 

 
 
Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti e della verifica della veridicità dei dati forniti dai candidati, sono 
nominate vincitrici e vincitori, per ciascun gruppo, le/i seguenti studenti: 

 
 
SERVIZIO DI TUTORATO: AREA SERVIZI 
 
Tutor UO Servizi Area Scienze Giuridiche 
1. VR471811 
2. VR420250 
3. VR450621 
4. VR430021 
 
Tutor UO Servizi Area Scienze Economiche 
1. VR471872 
2. VR493980 
3. VR450558 
 
Tutor UO Servizi Area Scienze Umanistiche 
1. VR451017 
2. VR497543 
3. VR497134 
4. VR458762 
 
Tutor UO Servizi Area Scienze Vita e Salute (Borgo Venezia – Motorie) 
1. VR496839 
2. VR450106 
 
Tutor UO Servizi Area Scienze e Ingegneria 
1. VR493034 
2. VR483070 
3. VR472710 
4. VR405062 
 
Tutor UO Servizi Area ICT Amministrazione e Multimedia 
1. VR488214 
2. VR413886 
3. VR460526 
 

SERVIZIO DI TUTORATO: AREA SISTEMI INFORMATIVI – ASSISTENTE VIRTUALE (chatbot) 
1. VR486263 
 
 
  



 

4 

 
 

Art.4 – È approvata, infine, la seguente graduatoria generale: 
 

Progr. Matricola Titoli Colloquio Totale 

1 VR471872  40 58 98 

2 VR471811  35 55 90 

3 VR451017  27 60 87 

4 VR486263  26 60 86 

5 VR488214  30 55 85 

6 VR497543  24 60 84 

7 VR497134  30 54 84 

8 VR458762  30 54 84 

9 VR493034  30 54 84 

10 VR496839  29 54 83 

11 VR420250  21 60 81 

12 VR483070  26 54 80 

13 VR472710  25 55 80 

14 VR450621  24 55 79 

15 VR493980  19 60 79 

16 VR450558  19 60 79 

17 VR450106  19 60 79 

18 VR413886  22 56 78 

19 VR460526  18 60 78 

20 VR430021  16 60 76 

21 VR480121  18 56 74 

22 VR486529  21 52 73 

23 VR480492  20 52 72 

24 VR405062  10 60 70 

25 VR472405  18 50 68 

26 VR432469  7 60 67 

27 VR444187  7 60 67 

28 VR479630  15 52 67 

29 VR486363  14 52 66 

30 VR479722  16 48 64 

31 VR444256  14 50 64 

32 VR413837  12 52 64 

 
Art.5 – Le suddette graduatorie hanno validità fino al 15/12/2023, previo ulteriore accertamento del possesso dei requisiti richiesti 
dal bando Rep. 844/2023, Prot. 178906, del 11/05/2023.  

Il Dirigente della Direzione Informatica, 
Tecnologie e Comunicazione 

Dott. Giovanni M. Bianco 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. 
Lgs 82/2005 e s.m.i. 


		2023-06-06T15:49:56+0200
	IT
	Giovanni Bianco




